
M
ad

e 
in

 F
ra

nc
e



Cíl:
Léto 2024, zvýrazněte přirozenou krásu zářivými a teplými tóny. 
Jedním z nejpřitažlivějších aspektů tohoto letního trendu je jeho jemný 
vzhled. Teplé melíry jsou strategicky zakomponovány tak, aby zvýraznily 
přirozenou barvu vlasů a nepřehlušily celkový vzhled. Díky této jemnosti je 
dosaženo slunečného a prostorového efektu, aniž by byl narušen přirozený 
vzhled vlasů.

TECHNIKY

TECHNIKA

Před Po

Krok 1

Krok 6

Krok 2

Krok 3

Krok 4

Krok 5

Krok 7

rozdělte prameny do 6 zón, jak 
je uvedeno na obrázku.

Aplikujte balayage (technika 
volnou rukou s technikou 
backcomb) na zóny 1 až 5 
pomocí směsi Solaris P6 + 
Oxycrem 20 vol. v poměru 1:1,5.

Proveďte kreativní barvení na vlhké, 
ručníkem vysušené a rozčesané 
vlasy nanesením směsi Carmen 
Rituel: ke kořínkům 20 g 5*8 + 5g 
6*5 + 1g 0*40 + 5 vol. v poměru 1:2. 
A v délkách 40g 6*5 + 10g 5*62 a 1g 
0*40 + 9 vol. v poměru 1:2.

Nehte působit 20 minut.

Opláchněte a dokončete rituál 
pomocí čistícího želé Rebalancig 
Cleansing Jelly a poté jej zakonče-
te pečujícím balzámem Carmen 
RItual Perfecting Balm.

Pomocí fénu proveďte techniku 
„AirTouche„ v zóně 6

Do fólií, použijte směs Carmen 
Rituel: 20g 5*8 + 1 g 0*40 s 
aktivačním krémem 5 vol v poměru 
1:2 (technika Lowlights).

Po dosažení světle žlutého 
základu přípravek důkladně 
opláchněte a pokračujte v aplikaci 
neutralizačního mléka.

Pro úpravu vlasů nastříkejte Artis-
t(e) Volume Spray na vlhké vlasy ke 
kořínkům a Artist(e) Curl Spray do 
délek a poté je vyfénujte a vytvořte 
vlny. Na suchých vlasech použijte 
Artis(e) Gloss Spray k uvolnění a 
oddělení vln.

ar
ti

kl
ov

é 
čí

sl
o:

 M
P

24
0

5

Barvení vlasů

AirTouch

Oxycream 20 vol. v 
poměru 1:1,5

Použití SOLARIS  
pudr 6 pro 
jemnější zesvětlení 
přírodních vlasů

U KOŘÍNKŮ 
Carmen Rituel  
20g 5*8 + 5g 6*5 a 
1g 0*40

Aktivační krém 5 
vol. v poměru 1:2

KREATIVNÍ BARVENÍ

V DÉLKÁCH 
Carmen Ritual 40g 
6*5 + 10g 5*62 + 1g 
0*40

Aktivační krém 9 
vol. v poměru 1:2

Přizpůsobte distribuci pro-
duktů oblastem, na které 
chcete klást důraz. AirTouch 
contouring hodnotím více 
než dobře. Zvláště ve zvlně-
né zadní části. 

Při kreativním barvení 
neváhejte použit pročesání 
hřebenem, abyste vytvořili 
lepší prolínání. Tímto 
způsobem budete     

postupně 
přinášet lesk až 
ke kořínkům.


